
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА   РАДА 
 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 вересня 2023 року                  № 1687 
 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 04 лютого 

2022 року № 1096 «Про затвердження 

Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту 

об’єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки»                       

(зі змінами) 

 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,                                   

статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради                                

від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 

2022-2024 роки» (зі змінами), а саме:  

до заходів на виконання Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального господарства                      

і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на                                               

2023 рік згідно з додатком 1; 

до переліку об’єктів, видатки на які у 2023 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню капітального будівництва 

Кропивницької міської ради, згідно з додатком 2. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

Юлія Зайкевич  35 83 41 
 

 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради

28 вересня 2023 року № 1687

грн

1 2 3

1510000 Управління капітального будівництва 0

у тому числі:

кошти бюджету міської територіальної громади 0

1000 Освіта +3 580 000

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти +3 580 000

2000 Охорона здоров'я +710 000

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +710 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток +390 000

7322 Будівництво медичних установ та закладів +390 000

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -4 680 000

7640 Заходи з енергозбереження -4 680 000

                           Сергій БІЛОКІНЬ     Начальник управління капітального будівництва                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Зміни до ЗАХОДІВ 

Разом видатки на 2023 рік

на виконання Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об'єктів  комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2023 рік

Код типової 

класифікації 

видатків місцевих 

бюджетів

Назва головного розпорядника коштів                                                       

Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів



Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 

будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі 

проєктні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва  (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, гривень

Разом видатки на 

2023 рік 

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1510000 Управління капітального будівництва                                            0

в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади 0

1000 Освіта +3 580 000

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти +3 580 000

Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів +2 950 000

Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) 

№70 "Оленка" комбінованого типу, вул. Яновського, 62-а
2023 5 410 609 +2 950 000 100

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл +630 000

Капітальний ремонт КЗ "НВО "Спеціалізований загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів № 26 – дошкільний навчальний 

заклад – дитячий юнацький центр "Зорецвіт", бульвар 

Студентський, 21 

2021-2023 7 040 158 +330 000 100

Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Гімназія 

"Сучасник", бульвар Студентський, 11
2023 1 387 594,0 +300 000 100

2000 Охорона здоров'я +710 000

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +710 000

Капітальний ремонт частини приміщення поліклінічного 

відділення № 3 КНП "Поліклінічне об'єднання" Кропивницької 

міської ради" під розміщення відділення психологічної 

реабілітації (з можливістю використання для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб), за адресою:                            

вул. Металургів, 25-а

2022-2025 10 039 106 +1 100 000 100,0

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне 

стоматологічне об’єднання" Міської ради міста Кропивницького", 

вул. Шевченка, 36

2023-2024 54 688 429 -640 000 15,2

Капітальний ремонт харчоблоку КНП "Центральна міська лікарня" 

Кропивницької міської ради", вул. Салганні піски, 14
2023-2024 +250 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток +390 000

7322 Будівництво медичних установ та закладів +390 000

Нове будівництво відділення комп'ютерної томографії КНП 

"Центральна міська лікарня" Кропивницької міської ради",             

вул. Салганні піски, 14

2023-2024 +390 000

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -4 680 000

7640 Заходи з енергозбереження -4 680 000

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)

ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д
2023 1 028 180 +250 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                        

ДНЗ (ясла-садок) № 17 "Орлятко", комбінованого типу,                       

вул. Вокзальна, 18-а

2023 1 044 586 +100 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла-

садок) № 28 "Зірочка", бульвар Студентський , 8-а
2023 1 218 492 -1 300 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла-

садок) № 48 Журавочка", вул. Академіка Тамма, 27
2023 1 474 025 +200 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                                           

КЗ "Ліцей "Лідер", провулок Фортечний, 7
2023 1 070 712 -1 000 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                    

КЗ "Фортечна гімназія", вул. Любомира Гузара (Комарова), 54
2023 761 370 +170 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                               

КЗ "Балашівська гімназія", вул. Івана Франка, 18
2023 3 062 787 -600 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                                                

КЗ "Спеціальна школа № 1", вул Героїв-рятувальників, 26-д
2023 864 638 -2 500 000 100

Разом по УКБ 0

Начальник управління капітального будівництва                                                         Сергій БІЛОКІНЬ

Додаток 2

до рішення Кропивницької міської ради

28 вересня 2023 року № 1687

Зміни до ПЕРЕЛІКУ

об'єктів, видатки на які у 2023 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню капітального 

будівництва Кропивницької міської ради 


